
GOLF NEGURI Fecha Listado: 29/06/2019
Hora Listado: 19:28:52

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 29/06/2019  CODIGO: VB0219085

CLASIFICACION SCRATCH MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PRAT CRUZA, DIEGO LAUKARIZ 2,9 2,3 C M 1 4 70 70
BEGUIRISTAIN ELUSTONAO, TOM GOIBURU -0,8 -1,0 J M 1 0 70 70

3 OLASAGASTI LUIS, MARKEL FEDERACIÓN VASC 0,8 0,6 J M 1 2 72 72
TORRES OLAZABAL JOSEBA SAN SEBASTIAN -0,2 -0,4 J M 1 1 72 72
VEGA DE SEOANE SAEZ, SANTIA VILLA DE MADRID -2,4 -2,3 M M 1 -2 72 72

6 GARMENDIA MENDIOLA JOSEBA GOIBURU 2,3 2,0 C M 1 4 73 73
DE LOS RIOS RUIZ, EDUARDO LAUKARIZ -0,1 C M 1 1 73 73

8 SAN ROMAN DURO, GONZALO NEGURI 4,4 4,1 J M 1 6 75 75
9 SINDE BILBAO, IÑIGO LAUKARIZ 1,3 M M 1 3 76 76

ARCELAY FERNANDEZ-MERAS, GO LAUKARIZ 1,0 1,1 J M 1 2 76 76
SOROA ZUBIRIA, CARLOS NEGURI -0,7 -0,6 M M 1 0 76 76

12 MUGUERZA GARBISU, ALEJANDRO FEDERACIÓN VASC 2,4 M M 1 4 77 77
CHAVARRI RIESTRA,TOMAS NEGURI 2,1 2,2 M M 1 3 77 77

14 BERGE AMPUERO,JAIME NEGURI 7,4 6,6 S M 2 10 78 78
PINUAGA GOMEZ, LORENZO GANGUREN GOLF 8,0 7,2 S M 2 10 78 78
IREZABAL ZORROZA, MATEO LAUKARIZ 4,1 C M 1 6 78 78
ECHEVERRIA VIGURIA, MIGUEL BASOZABAL 3,5 M M 1 5 78 78
PARDO GUTIERREZ, ALVARO BASOZABAL 2,9 3,0 J M 1 4 78 78
EMAZABEL ECHEGOYEN MIKEL JUSTIZ 2,0 2,1 C M 1 3 78 78
CORRAL BASCARAN,ION ANDER RGC ZARAUZ 0,4 0,5 M M 1 1 78 78

21 OSMA WAKONIGG,J. DOMINGO NEGURI 5,1 S M 2 7 79 79
LILLY ECHAIDE, DIEGO RGC ZARAUZ 4,9 M M 2 7 79 79
OLARAN MUGICA, JABIER NEGURI 5,0 M M 2 7 79 79
LLANZA LOPEZ QUESADA, ALVAR PUERTA HIERRO 5,4 M M 2 7 79 79
ROTAECHE-ARBOLANCHA ALBIZUA NEGURI 4,3 M M 1 6 79 79
CHAVARRI MUGUIRO, SANTIAGO VILLA DE MADRID 4,5 M M 2 6 79 79
BASTIDA ZUBIRIA, ASIS DE NEGURI 3,4 3,5 M M 1 5 79 79
EGUSQUIZA CASTELLANOS,BORJA NEGURI 3,6 3,7 S M 1 5 79 79
ARRIETA CORTAJARENA, UNAI GOIBURU 3,7 3,8 C M 1 5 79 79
MENDEZ DE CRUZ, JOSE I. RGC ZARAUZ 3,7 3,8 M M 1 5 79 79
BARRENECHEA MONTERO, JUAN NEGURI 3,8 3,9 M M 1 5 79 79
GABARDA PERY, JAIME PUERTA HIERRO 1,1 1,2 M M 1 2 79 79

33 BASTERRA GOYOAGA,TIRSO NEGURI 7,4 6,8 M M 2 10 80 80
FERNANDEZ DELGADO RAUL MEAZTEGI 6,3 C M 2 8 80 80
ROMAN GARATEA DIEGO MEAZTEGI 4,2 4,3 C M 1 6 80 80
AGUIRRE CORCOSTEGUI, LEOPOL LAUKARIZ 4,5 J M 2 6 80 80
ROSE BELL,PAUL NEGURI 4,0 4,1 S M 1 6 80 80

38 PRADERA VELASCO,JAIME NEGURI 10,6 9,8 M M 2 13 81 81
MARTIN GOENAGA, JAIME SAN SEBASTIAN 8,5 7,7 M M 2 11 81 81
MARTIN GOENAGA, EDUARDO SAN SEBASTIAN 8,0 7,8 M M 2 10 81 81
ORAA O'SHEA,GUILLERMO NEGURI 4,9 S M 2 7 81 81
VALLADOLID RODRIGUEZ, ALVAR LAUKARIZ 3,9 4,0 J M 1 6 81 81
BURGOS GALINDEZ,PABLO NEGURI 4,5 4,6 M M 2 6 81 81
FONTECILLA RODRIGUEZ, ENRIQ PUERTA HIERRO 1,4 1,5 M M 1 3 81 81
RECASENS CASTILLEJO, LUIS I PUERTA HIERRO 1,6 1,7 M M 1 3 81 81
DIAZ BUSTAMANTE P., GILBERT PEDREÑA 0,9 1,0 M M 1 2 81 81

47 ALLENDE AYARZA, SIRO NEGURI 10,0 9,4 M M 2 13 82 82
MENENDEZ REVUELTA FERMIN IZKI 7,9 J M 2 10 82 82
ALLENDE EULATE,SIRO NEGURI 5,6 S M 2 8 82 82
CEBALLOS FERNANDEZ DE C., J PUERTA HIERRO 4,4 4,5 M M 1 6 82 82
ZAYAS OLASO, RODRIGO NEGURI 3,1 3,2 M M 1 5 82 82

52 MANENE URRESTARAZU, LUIS NEGURI 7,0 M M 2 9 83 83
LOPEZ-TAPIA GUZMAN,GUILLERM NEGURI 5,6 5,7 M M 2 8 83 83
BLANCO CAMPANO, FERNANDO LARRABEA 4,9 5,0 M M 2 7 83 83
INFANTE CEBERIO,IBON NEGURI 4,9 5,0 M M 2 7 83 83
IREZABAL ZORROZA, DANIEL LAUKARIZ 4,3 4,4 J M 1 6 83 83
BERMUDEZ ENCINAS JOSE MANUE LAUKARIZ 3,3 3,4 M M 1 5 83 83



GOLF NEGURI Fecha Listado: 29/06/2019
Hora Listado: 19:28:55

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 29/06/2019  CODIGO: VB0219085

CLASIFICACION SCRATCH MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 CEBALLOS FERNANDEZ DE C., B PUERTA HIERRO 7,7 M M 2 10 84 84
MARTIN JAIME, JOSE MANUEL PARKOTXA 8,0 7,8 S M 2 10 84 84
ZAYAS OLASO,MIGUEL NEGURI 6,4 6,5 M M 2 9 84 84
MORENO GOROSTIZAGA, FERNAND RSHECC 6,6 6,7 M M 2 9 84 84
ROSE CARO, PATRICK NEGURI 6,8 M M 2 9 84 84
LAFITA BERNAR,GONZALO NEGURI 5,7 5,8 S M 2 8 84 84
ROSILLO AGUIRRE, BELTRAN PUERTA HIERRO 5,9 6,0 M M 2 8 84 84
ZAYAS SATRUSTEGUI,ALFONSO NEGURI 2,6 2,7 M M 1 4 84 84

66 ARANA FERNANDEZ, GUILLERMO NEGURI 11,5 11,0 C M 3 15 85 85
MALLAGARAY URIZAR, PABLO NEGURI 11,0 10,6 M M 2 14 85 85
LEON OLABARRIETA,JUAN CARLO PARKOTXA 9,7 S M 2 12 85 85
AZURMENDI ARZALLUS, MARKEL BASOZABAL 9,5 M M 2 12 85 85
AZOFRA MENCHACATORRE,JUAN NEGURI 8,2 M M 2 11 85 85
GOIKOETXEA CONDE, ROMAN JUSTIZ 7,3 5,7 M M 2 10 85 85
OLAIZOLA , JEAN-MARC FEDERACIÓN VASC 5,8 5,9 S M 2 8 85 85

73 BAYO BASTERRICA, MIGUEL NEGURI 10,9 M M 2 14 86 86
OLASO DE LA RICA, MIGUEL NEGURI 8,5 8,6 M M 2 11 86 86
GARCIA DEL CAMPO, GONZALO MEAZTEGI 8,3 8,4 M M 2 11 86 86
EULATE ARTOLA JAVIER NEGURI 6,8 6,9 M M 2 9 86 86
SANTAMARIA DE PAREDES FDEZ- PUERTA HIERRO 6,1 6,2 M M 2 8 86 86

78 PRADO GANGOITI,GONZALO PUERTA HIERRO 7,0 7,1 M M 2 9 87 87
79 GONZALEZ DEL YERRO LOSADA, VILLA DE MADRID 15,8 14,6 M M 3 20 88 88

SERNA ALONSO CARLOS GANGUREN GOLF 14,9 14,0 M M 3 19 88 88
RODRIGUEZ-MARIBONA DELGADO, LAUKARIZ 10,8 J M 2 14 88 88
ERHARDT BARRENECHEA,EUGENIO NEGURI 9,4 9,5 M M 2 12 88 88
DE LLANZA MATA, JUAN CERDAÑA 6,8 6,9 S M 2 9 88 88

84 FERNANDEZ DE TROCONIZ ACHA, GREEN GASTEIZ 13,4 M M 3 17 89 89
MARTINEZ ITURZAETA, GABRIEL LAUKARIZ 10,5 10,6 J M 2 13 89 89

86 WAUGH , JASON NEGURI 9,6 9,7 M M 2 12 90 90
ESCUDERO ZAVALA,JAIME NEGURI 8,1 8,2 M M 2 11 90 90

88 DUÑABEITIA MENDIALDUA, FRAN NEGURI 14,8 S M 3 18 91 91
MARTINEZ DE AZCOITIA FDEZ,F CASTIELLO 10,2 10,3 S M 2 13 91 91

90 HERRANDO DEPRIT,LUIS NEGURI 13,1 13,2 M M 3 16 92 92
LAUCIRICA URIBE,PEDRO NEGURI 10,7 10,8 S M 2 14 92 92
CASTRO GRANADO, DANIEL LAUKARIZ 8,2 8,3 M M 2 11 92 92
GARRANCHO GALLARDO,DAVID BASOZABAL 7,2 7,3 M M 2 9 92 92

94 DALMAU SANCHEZ, EDUARDO REAL CANTABRIA 12,0 12,1 S M 3 15 93 93
GOICOLEA MAGRA,ROBERTO NEGURI 10,0 10,1 M M 2 13 93 93
BASTERRA MAGUREGUI,JAIME NEGURI 8,6 8,7 S M 2 11 93 93

97 MURO ALCORTA, IGNACIO NEGURI 11,5 11,6 S M 3 15 94 94
98 MORO SUAREZ, ENEKO CELLES 9,3 9,4 M M 2 12 95 95

ALLENDE ASTIGARRAGA,JAVIER NEGURI 7,2 7,3 M M 2 9 95 95
100 SEVILLANO BENITO CAMILO MEAZTEGI 11,2 11,3 S M 2 14 98 98
101 SOCIAS URIBE, JAIME NEGURI 17,0 17,1 M M 3 21 99 99

LANDALUCE SIRGO, FLORENCIO GANGUREN GOLF 10,0 10,1 S M 2 13 99 99
103 LEARRA ARIAS, JUAN LUIS PARKOTXA 15,8 15,9 S M 3 20 101 101
104 VERDES LEZANA, JESUS MARIA NEGURI 20,3 20,4 S M 4 25 103 103

VILLABASO BARRIE,GONZALO NEGURI 13,2 13,3 S M 3 17 103 103
106 EMAZABEL ZABALA, RAMON JUSTIZ 12,2 12,3 M M 3 15 105 105
107 DIAZ ARCE, JOSE IGNACIO PALACIO URGOITI 15,6 15,7 S M 3 19 110 110
108 EGUSQUIZA LIPPERHEIDE, JAIM NEGURI 11,5 11,6 J M 3 15 Ret



GOLF NEGURI Fecha Listado: 29/06/2019
Hora Listado: 19:30:47

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 29/06/2019  CODIGO: VB0219085

2ª CATEGORIA SCRATCH MASC.   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BERGE AMPUERO,JAIME NEGURI 7,4 6,6 S M 2 10 78 78
PINUAGA GOMEZ, LORENZO GANGUREN GOLF 8,0 7,2 S M 2 10 78 78

3 OSMA WAKONIGG,J. DOMINGO NEGURI 5,1 S M 2 7 79 79
LILLY ECHAIDE, DIEGO RGC ZARAUZ 4,9 M M 2 7 79 79
OLARAN MUGICA, JABIER NEGURI 5,0 M M 2 7 79 79
LLANZA LOPEZ QUESADA, ALVAR PUERTA HIERRO 5,4 M M 2 7 79 79
CHAVARRI MUGUIRO, SANTIAGO VILLA DE MADRID 4,5 M M 2 6 79 79

8 BASTERRA GOYOAGA,TIRSO NEGURI 7,4 6,8 M M 2 10 80 80
FERNANDEZ DELGADO RAUL MEAZTEGI 6,3 C M 2 8 80 80
AGUIRRE CORCOSTEGUI, LEOPOL LAUKARIZ 4,5 J M 2 6 80 80

11 PRADERA VELASCO,JAIME NEGURI 10,6 9,8 M M 2 13 81 81
MARTIN GOENAGA, JAIME SAN SEBASTIAN 8,5 7,7 M M 2 11 81 81
MARTIN GOENAGA, EDUARDO SAN SEBASTIAN 8,0 7,8 M M 2 10 81 81
ORAA O'SHEA,GUILLERMO NEGURI 4,9 S M 2 7 81 81
BURGOS GALINDEZ,PABLO NEGURI 4,5 4,6 M M 2 6 81 81

16 ALLENDE AYARZA, SIRO NEGURI 10,0 9,4 M M 2 13 82 82
MENENDEZ REVUELTA FERMIN IZKI 7,9 J M 2 10 82 82
ALLENDE EULATE,SIRO NEGURI 5,6 S M 2 8 82 82

19 MANENE URRESTARAZU, LUIS NEGURI 7,0 M M 2 9 83 83
LOPEZ-TAPIA GUZMAN,GUILLERM NEGURI 5,6 5,7 M M 2 8 83 83
BLANCO CAMPANO, FERNANDO LARRABEA 4,9 5,0 M M 2 7 83 83
INFANTE CEBERIO,IBON NEGURI 4,9 5,0 M M 2 7 83 83

23 CEBALLOS FERNANDEZ DE C., B PUERTA HIERRO 7,7 M M 2 10 84 84
MARTIN JAIME, JOSE MANUEL PARKOTXA 8,0 7,8 S M 2 10 84 84
ZAYAS OLASO,MIGUEL NEGURI 6,4 6,5 M M 2 9 84 84
MORENO GOROSTIZAGA, FERNAND RSHECC 6,6 6,7 M M 2 9 84 84
ROSE CARO, PATRICK NEGURI 6,8 M M 2 9 84 84
LAFITA BERNAR,GONZALO NEGURI 5,7 5,8 S M 2 8 84 84
ROSILLO AGUIRRE, BELTRAN PUERTA HIERRO 5,9 6,0 M M 2 8 84 84

30 MALLAGARAY URIZAR, PABLO NEGURI 11,0 10,6 M M 2 14 85 85
LEON OLABARRIETA,JUAN CARLO PARKOTXA 9,7 S M 2 12 85 85
AZURMENDI ARZALLUS, MARKEL BASOZABAL 9,5 M M 2 12 85 85
AZOFRA MENCHACATORRE,JUAN NEGURI 8,2 M M 2 11 85 85
GOIKOETXEA CONDE, ROMAN JUSTIZ 7,3 5,7 M M 2 10 85 85
OLAIZOLA , JEAN-MARC FEDERACIÓN VASC 5,8 5,9 S M 2 8 85 85

36 BAYO BASTERRICA, MIGUEL NEGURI 10,9 M M 2 14 86 86
OLASO DE LA RICA, MIGUEL NEGURI 8,5 8,6 M M 2 11 86 86
GARCIA DEL CAMPO, GONZALO MEAZTEGI 8,3 8,4 M M 2 11 86 86
EULATE ARTOLA JAVIER NEGURI 6,8 6,9 M M 2 9 86 86
SANTAMARIA DE PAREDES FDEZ- PUERTA HIERRO 6,1 6,2 M M 2 8 86 86

41 PRADO GANGOITI,GONZALO PUERTA HIERRO 7,0 7,1 M M 2 9 87 87
42 RODRIGUEZ-MARIBONA DELGADO, LAUKARIZ 10,8 J M 2 14 88 88

ERHARDT BARRENECHEA,EUGENIO NEGURI 9,4 9,5 M M 2 12 88 88
DE LLANZA MATA, JUAN CERDAÑA 6,8 6,9 S M 2 9 88 88

45 MARTINEZ ITURZAETA, GABRIEL LAUKARIZ 10,5 10,6 J M 2 13 89 89
46 WAUGH , JASON NEGURI 9,6 9,7 M M 2 12 90 90

ESCUDERO ZAVALA,JAIME NEGURI 8,1 8,2 M M 2 11 90 90
48 MARTINEZ DE AZCOITIA FDEZ,F CASTIELLO 10,2 10,3 S M 2 13 91 91
49 LAUCIRICA URIBE,PEDRO NEGURI 10,7 10,8 S M 2 14 92 92

CASTRO GRANADO, DANIEL LAUKARIZ 8,2 8,3 M M 2 11 92 92
GARRANCHO GALLARDO,DAVID BASOZABAL 7,2 7,3 M M 2 9 92 92

52 GOICOLEA MAGRA,ROBERTO NEGURI 10,0 10,1 M M 2 13 93 93
BASTERRA MAGUREGUI,JAIME NEGURI 8,6 8,7 S M 2 11 93 93

54 MORO SUAREZ, ENEKO CELLES 9,3 9,4 M M 2 12 95 95
ALLENDE ASTIGARRAGA,JAVIER NEGURI 7,2 7,3 M M 2 9 95 95

56 SEVILLANO BENITO CAMILO MEAZTEGI 11,2 11,3 S M 2 14 98 98
57 LANDALUCE SIRGO, FLORENCIO GANGUREN GOLF 10,0 10,1 S M 2 13 99 99



GOLF NEGURI Fecha Listado: 29/06/2019
Hora Listado: 19:30:50

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 29/06/2019  CODIGO: VB0219085

2ª CATEGORIA SCRATCH MASC.   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT



GOLF NEGURI Fecha Listado: 29/06/2019
Hora Listado: 19:36:33

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 29/06/2019  CODIGO: VB0219085

3ª CATEGORIA SCRATCH MASC.   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ARANA FERNANDEZ, GUILLERMO NEGURI 11,5 11,0 C M 3 15 85 85
2 GONZALEZ DEL YERRO LOSADA, VILLA DE MADRID 15,8 14,6 M M 3 20 88 88

SERNA ALONSO CARLOS GANGUREN GOLF 14,9 14,0 M M 3 19 88 88
4 FERNANDEZ DE TROCONIZ ACHA, GREEN GASTEIZ 13,4 M M 3 17 89 89
5 DUÑABEITIA MENDIALDUA, FRAN NEGURI 14,8 S M 3 18 91 91
6 HERRANDO DEPRIT,LUIS NEGURI 13,1 13,2 M M 3 16 92 92
7 DALMAU SANCHEZ, EDUARDO REAL CANTABRIA 12,0 12,1 S M 3 15 93 93
8 MURO ALCORTA, IGNACIO NEGURI 11,5 11,6 S M 3 15 94 94
9 SOCIAS URIBE, JAIME NEGURI 17,0 17,1 M M 3 21 99 99

10 LEARRA ARIAS, JUAN LUIS PARKOTXA 15,8 15,9 S M 3 20 101 101
11 VERDES LEZANA, JESUS MARIA NEGURI 20,3 20,4 S M 4 25 103 103

VILLABASO BARRIE,GONZALO NEGURI 13,2 13,3 S M 3 17 103 103
13 EMAZABEL ZABALA, RAMON JUSTIZ 12,2 12,3 M M 3 15 105 105
14 DIAZ ARCE, JOSE IGNACIO PALACIO URGOITI 15,6 15,7 S M 3 19 110 110
15 EGUSQUIZA LIPPERHEIDE, JAIM NEGURI 11,5 11,6 J M 3 15 Ret



GOLF NEGURI Fecha Listado: 29/06/2019
Hora Listado: 19:38:22

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 29/06/2019  CODIGO: VB0219085

CATEGORIA BOY   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BEGUIRISTAIN ELUSTONAO, TOM GOIBURU -0,8 -1,0 J M 1 0 70 70
2 OLASAGASTI LUIS, MARKEL FEDERACIÓN VASC 0,8 0,6 J M 1 2 72 72

TORRES OLAZABAL JOSEBA SAN SEBASTIAN -0,2 -0,4 J M 1 1 72 72
4 PARDO GUTIERREZ, ALVARO BASOZABAL 2,9 3,0 J M 1 4 78 78
5 MENENDEZ REVUELTA FERMIN IZKI 7,9 J M 2 10 82 82
6 RODRIGUEZ-MARIBONA DELGADO, LAUKARIZ 10,8 J M 2 14 88 88
7 MARTINEZ ITURZAETA, GABRIEL LAUKARIZ 10,5 10,6 J M 2 13 89 89
8 EGUSQUIZA LIPPERHEIDE, JAIM NEGURI 11,5 11,6 J M 3 15 Ret



GOLF NEGURI Fecha Listado: 29/06/2019
Hora Listado: 19:40:18

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 29/06/2019  CODIGO: VB0219085

CATEGORIA MID-AMATEUR   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VEGA DE SEOANE SAEZ, SANTIA VILLA DE MADRID -2,4 -2,3 M M 1 -2 72 72
2 SINDE BILBAO, IÑIGO LAUKARIZ 1,3 M M 1 3 76 76
3 MUGUERZA GARBISU, ALEJANDRO FEDERACIÓN VASC 2,4 M M 1 4 77 77

CHAVARRI RIESTRA,TOMAS NEGURI 2,1 2,2 M M 1 3 77 77
5 BERGE AMPUERO,JAIME NEGURI 7,4 6,6 S M 2 10 78 78

PINUAGA GOMEZ, LORENZO GANGUREN GOLF 8,0 7,2 S M 2 10 78 78
CORRAL BASCARAN,ION ANDER RGC ZARAUZ 0,4 0,5 M M 1 1 78 78

8 OSMA WAKONIGG,J. DOMINGO NEGURI 5,1 S M 2 7 79 79
ROTAECHE-ARBOLANCHA ALBIZUA NEGURI 4,3 M M 1 6 79 79
BASTIDA ZUBIRIA, ASIS DE NEGURI 3,4 3,5 M M 1 5 79 79
EGUSQUIZA CASTELLANOS,BORJA NEGURI 3,6 3,7 S M 1 5 79 79
MENDEZ DE CRUZ, JOSE I. RGC ZARAUZ 3,7 3,8 M M 1 5 79 79

13 BASTERRA GOYOAGA,TIRSO NEGURI 7,4 6,8 M M 2 10 80 80
ROSE BELL,PAUL NEGURI 4,0 4,1 S M 1 6 80 80

15 PRADERA VELASCO,JAIME NEGURI 10,6 9,8 M M 2 13 81 81
MARTIN GOENAGA, JAIME SAN SEBASTIAN 8,5 7,7 M M 2 11 81 81
ORAA O'SHEA,GUILLERMO NEGURI 4,9 S M 2 7 81 81
BURGOS GALINDEZ,PABLO NEGURI 4,5 4,6 M M 2 6 81 81
RECASENS CASTILLEJO, LUIS I PUERTA HIERRO 1,6 1,7 M M 1 3 81 81
DIAZ BUSTAMANTE P., GILBERT PEDREÑA 0,9 1,0 M M 1 2 81 81

21 ALLENDE EULATE,SIRO NEGURI 5,6 S M 2 8 82 82
22 MANENE URRESTARAZU, LUIS NEGURI 7,0 M M 2 9 83 83

LOPEZ-TAPIA GUZMAN,GUILLERM NEGURI 5,6 5,7 M M 2 8 83 83
BLANCO CAMPANO, FERNANDO LARRABEA 4,9 5,0 M M 2 7 83 83
INFANTE CEBERIO,IBON NEGURI 4,9 5,0 M M 2 7 83 83
BERMUDEZ ENCINAS JOSE MANUE LAUKARIZ 3,3 3,4 M M 1 5 83 83

27 MARTIN JAIME, JOSE MANUEL PARKOTXA 8,0 7,8 S M 2 10 84 84
ZAYAS OLASO,MIGUEL NEGURI 6,4 6,5 M M 2 9 84 84
MORENO GOROSTIZAGA, FERNAND RSHECC 6,6 6,7 M M 2 9 84 84
LAFITA BERNAR,GONZALO NEGURI 5,7 5,8 S M 2 8 84 84
ROSILLO AGUIRRE, BELTRAN PUERTA HIERRO 5,9 6,0 M M 2 8 84 84
ZAYAS SATRUSTEGUI,ALFONSO NEGURI 2,6 2,7 M M 1 4 84 84

33 MALLAGARAY URIZAR, PABLO NEGURI 11,0 10,6 M M 2 14 85 85
LEON OLABARRIETA,JUAN CARLO PARKOTXA 9,7 S M 2 12 85 85
AZOFRA MENCHACATORRE,JUAN NEGURI 8,2 M M 2 11 85 85
GOIKOETXEA CONDE, ROMAN JUSTIZ 7,3 5,7 M M 2 10 85 85
OLAIZOLA , JEAN-MARC FEDERACIÓN VASC 5,8 5,9 S M 2 8 85 85

38 BAYO BASTERRICA, MIGUEL NEGURI 10,9 M M 2 14 86 86
OLASO DE LA RICA, MIGUEL NEGURI 8,5 8,6 M M 2 11 86 86
EULATE ARTOLA JAVIER NEGURI 6,8 6,9 M M 2 9 86 86

41 PRADO GANGOITI,GONZALO PUERTA HIERRO 7,0 7,1 M M 2 9 87 87
42 SERNA ALONSO CARLOS GANGUREN GOLF 14,9 14,0 M M 3 19 88 88

ERHARDT BARRENECHEA,EUGENIO NEGURI 9,4 9,5 M M 2 12 88 88
DE LLANZA MATA, JUAN CERDAÑA 6,8 6,9 S M 2 9 88 88

45 FERNANDEZ DE TROCONIZ ACHA, GREEN GASTEIZ 13,4 M M 3 17 89 89
46 WAUGH , JASON NEGURI 9,6 9,7 M M 2 12 90 90

ESCUDERO ZAVALA,JAIME NEGURI 8,1 8,2 M M 2 11 90 90
48 DUÑABEITIA MENDIALDUA, FRAN NEGURI 14,8 S M 3 18 91 91

MARTINEZ DE AZCOITIA FDEZ,F CASTIELLO 10,2 10,3 S M 2 13 91 91
50 HERRANDO DEPRIT,LUIS NEGURI 13,1 13,2 M M 3 16 92 92

LAUCIRICA URIBE,PEDRO NEGURI 10,7 10,8 S M 2 14 92 92
CASTRO GRANADO, DANIEL LAUKARIZ 8,2 8,3 M M 2 11 92 92
GARRANCHO GALLARDO,DAVID BASOZABAL 7,2 7,3 M M 2 9 92 92

54 DALMAU SANCHEZ, EDUARDO REAL CANTABRIA 12,0 12,1 S M 3 15 93 93
GOICOLEA MAGRA,ROBERTO NEGURI 10,0 10,1 M M 2 13 93 93
BASTERRA MAGUREGUI,JAIME NEGURI 8,6 8,7 S M 2 11 93 93

57 MURO ALCORTA, IGNACIO NEGURI 11,5 11,6 S M 3 15 94 94



GOLF NEGURI Fecha Listado: 29/06/2019
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CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 29/06/2019  CODIGO: VB0219085

CATEGORIA MID-AMATEUR   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 MORO SUAREZ, ENEKO CELLES 9,3 9,4 M M 2 12 95 95
ALLENDE ASTIGARRAGA,JAVIER NEGURI 7,2 7,3 M M 2 9 95 95

60 SEVILLANO BENITO CAMILO MEAZTEGI 11,2 11,3 S M 2 14 98 98
61 LANDALUCE SIRGO, FLORENCIO GANGUREN GOLF 10,0 10,1 S M 2 13 99 99
62 LEARRA ARIAS, JUAN LUIS PARKOTXA 15,8 15,9 S M 3 20 101 101
63 VERDES LEZANA, JESUS MARIA NEGURI 20,3 20,4 S M 4 25 103 103

VILLABASO BARRIE,GONZALO NEGURI 13,2 13,3 S M 3 17 103 103
65 EMAZABEL ZABALA, RAMON JUSTIZ 12,2 12,3 M M 3 15 105 105
66 DIAZ ARCE, JOSE IGNACIO PALACIO URGOITI 15,6 15,7 S M 3 19 110 110


